CINCO Consórcio Integrado do Contestado

Av. Rio das Antas, 185, Centro – CEP 89.580-000
Fraiburgo/Estado de Santa Catarina

RESOLUÇÃO N. 001/2010

O Presidente do Consórcio Integrado do Contestado – CINCO, Sr.

Nelmar Pinz, Prefeito Municipal de Fraiburgo, no uso de suas atribuições legais, contratuais

e estatutárias, em cumprimento as disposições do Protocolo de Intenções, do Contrato de

Consórcio Público e do Estatuto do CINCO;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Sr. ELÓI RÖNNAU, brasileiro, casado, portador de RG n.

1.917.493, inscrito no CPF sob n. 590.962.419-91, residente e domiciliado na cidade de

Fraiburgo, SC., para exercer cargo em comissão de Diretor Executivo do Consórcio Integrado

do Contestado - CINCO, desempenhando as funções e atribuições estabelecidas no Protocolo

de Intenções, no Contrato de Consórcio Público e Estatuto.

Art. 2º.  A nomeação prevista nesta Resolução deverá ser levada a apreciação

da Assembléia Geral do Consórcio CINCO, para ratificação, nos termos do artigo 23, VII, do

Protocolo de Intenções.

Art. 3º. Esta resolução entra a vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Fraiburgo, 1º de outubro de 2010

Nelmar Pinz
Presidente do CINCO
Prefeito de Fraiburgo